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Innledning:

Enda et år er omme i vårt unge idrettslag, og det har vært et utfordrende år på mange måter.
Flere i styret trakk seg, deriblant sekretær og styremedlemmer, dette førte til store utfordringer
for funksjonaliteten til styret. Av andre oppgaver som styret har jobbet med kan følgende
nevnes, utvikling av klubben med sine grupperåd. SIL har vært i dialog med Groruddalen
Friidrettsklubb for å bygge et solid og vedvarende samarbeid som sikrer barn et godt friidretts
tilbud. Groruddalen Friidrettsklubb og Sangam idrettslag arrangerte KM i friidrett sammen i år.
Dette var et vellykket arrangement. Vi ser frem til et tettere samarbeid.

Idrettslaget vårt er et viktig tilskudd til et godt nærmiljø. Hos oss er alle velkomne, men Sangam
idrettslag har fokus på å rekruttere medlemmer primært fra nærmiljøet. Det styrker kjennskap og
vennskap blant både barn og voksne i området. Nye satsningsområder er skolene og
minoritetsorganisasjoner i nærområdet.

SIL drifter Tokerud flerbrukshall og har ansvar for en viss grad av kildesortering av avfall, men
forurenser ikke det ytre miljø utover dette. Det å drifte Tokerud flerbrukshall gir oss gode
muligheter for utvikling. Den geografiske plasseringen av hallen gir oss også muligheter til å
treffe de menneskene vi ønsker å engasjere. Spesielt barn og unge i nærområdets 4 skoler samt
medlemmer med minoritetsbakgrunn.

Samarbeid med andre: NK Økonomi Bistand AS som SIL har engasjert som
ekstern regnskapsfører. Øyvind Nedre er engasjert som ekstern rådgiver.
Groruddalen Friidrettsklubb, samarbeid om idrettsaktivitet. Tamil Sangam i Norge,
samarbeid om friidrett. Oslofjorden Badmintonkrets ved Kjetill Gunnarson,
rådgivning mm. Haugerud IF ved Øystein
Wiborg og Dag Endal, rådgivning

Styret vil takke for innsatsen til alle som bidrar – hver på sin måte. Det er ikke mulig å drive et
lite idrettslag uten engasjerte voksne, og vi ser frem til videre samarbeid med alle som støtter
opp om idrettslaget. Det utvises et stort engasjement fra mange av våre frivillige – både
grupperåd, lagledere, medhjelpere og styremedlemmer. Men vi ønsker gjerne enda flere frivillige
velkommen!

En spesiell takk rettes til våre samarbeidspartnere og støttespillere som bidrar til å muliggjøre
alle aktivitetene som drives i regi av Sangam idrettslag. Takk for at dere støtter oss!



Styret har i år hatt følgende sammensetning:

Leder: Sugirtha Jeiharan (*)

Nestleder: Kobi Raj Chandrakumar

Økonomiansvarlig: Mehala Thavendren

Sekretær: Kapilan sundaralingam (*)

Thinesh Mahendralingam (***)

Halldrifter: Balendren Kangarathnam

Styremedlem: Amiran Amarasingam Akilan (*)

Styremedlem: Komathy Balarajah

Styremedlem: Gabilan Gangatharan (*)

Varamedlem: Sagiran Baheerathan (*)

Varamedlem: Anusha Ravibalan (**)

Valgkomiteen har bestått av: Jeevanthi Thavendran (Leder), Richard Joseph Nixon og
Keerthana Selvaratnam med som Nirmalan Kasinathan Vara

Kontrollkomiteen har bestått av: Elanchelian Nadarajah og Shanmuganathan Thilagawathy, med
Ravibalan Gnasambathan som Vara

Regnskapsfører - Niroshan Krishnapillai (NK Økonomi Bistand AS)



GRUPPERÅDENE OG AKTIVITETSGRUPPER

● Badminton Gruppe råd

Grupperådsleder; Prapakaran Kumaraswamy

Lagleder: Joseph Ratnarajah

Økonomirådgiver: Sasila Sithamparanathan

Førstehjelpsansvarlig: Kirubalini Jeyamohan Moorthy

Utstyrsansvarlig: Vignesh Raja Uthaya Kumar

● Volleyball Gruppe råd

Leder : Edvin Mariyadhas

Medlem : Kapilan sundaralingam (*)

Medlem :Kabilashan kabilashan Nesarajan(*)

Medlem : Suriya(*)

Medlem Sulasthikan Kulathevan(*)

Gjenvalgt medlem : Kirubatharan Pulendran

Gjenvalgt medlem : Thinesh Mahendralingam

Gjenvalgt medlem : Kayan Jones

Gjenvalgt medlem : Ajanthan Anandaruban

Gjenvalgt medlem : Basheer Kuthini Moidu

Gjenvalgt medlem : Sarath Prakash

● Yoga og Aktivitet

Leder : Komathy Balaraj

Medlem : Anusha Ravibalan

Medlem : Balarajah Mahendrarajah

Note :-

(*) - I løpet av driftsåret trakk seg som medlemmer av styret

(**) - Rykket opp fra varamedlem til styremedlem etter at styremedlemmene trakk seg.



(***) - Rekruttert av valgkomiteen grunnet manglende medlemmer i styret.

Møter og kurs:

Det har siden forrige årsmøte 12. mars 2023 blitt avholdt 11 styremøter, 2 samarbeidsmøter,1
informasjonsmøte med Stovner bydel, 4 møter med valgkomiteen, 2 møter med kontrollutvalget,
11 møter med grener og aktiviteter, noen digitalt, men fleste fysisk. I tillegg til møter har styret

hatt jevn kommunikasjon via styrets egen
Whatsapp gruppe og mail. SIL har hatt
løpende og god kontakt med bymiljøetaten
ved Mika Mykkeltvedt, videre har vi hatt et
møte med Oslo Bygg ifm halldrift. Som
halldrifter arrengerte SIL tilsynsvaktkurs,
årlig risikovurdering og teoretisk
brannøvelse for leietakere, tilsynsvakter og
egne grener i SIL. Styret, grupperådene og
samtlige medlemmer fikk tilbud om kurs i
styrearbeid i regi av NIF som et ledd i
kompetanseøkning.

Kommunikasjon:

Mens Spond har vært klubbens viktigste
kommunikasjonskanal. Der oppretter de enkelte
aktivitetene sine egne lukkede grupper, med tilgang
fra styret. Dette er en effektiv måte å holde kontakten
mellom styret, grupperådene, lagledere og foreldre.
Plattformen oppdateres hyppig og skaper
engasjement rundt klubbens digitale
kommunikasjoner. Vi ønsker å bygge videre på
Spond plattformen samt oppfordre alle til å delta
aktivt her.

Hjemmesiden er under oppdatering og skal etter planen brukes mer hyppig av klubben, slik at
siden blir mer levende for våre følgere og medlemmer. Dette året har vi også fått en del
spalteplass i Akersavis Groruddalen. Dette har vært med på å markedsføre idrettslaget vårt i
nærmiljøet. Det skal i år satses med på sosiale medier som FB, Instagram ol.



Medlemmer:

Kvinner Menn Totalt

Antall medlemmer 112 238 350

0-5 år 0 0 0

6-12 år 12 10 22

13-19 år 9 10 19

20-25 år 11 12 23

26+ 80 206 286

Per utgangen av 2023 hadde idrettslaget 350 betalte medlemmer. Dette er en nedgang på 13
medlemmer fra året før. Systemet ”Min Idrett” / ”Klubbadmin” benyttes for å sikre ajourhold av
medlemsregister.

Grener og aktiviteter:

Badminton:

Grupperådet for 2023/24 består av 5 medlemmer.
Grupperådsleder, lagleder, økonomirådgiver,
utstyrsansvarlig og førstehjelpsansvarlig. 3 menn
og 2 kvinner. Rådet har jobbet målrettet med
planlegging av sesongen, strukturering av grenen,
prosjekter, rekruttering, profilering og ikke minst
utarbeidelse av styrende dokumenter for
grenen.Økonomien har utviklet seg i en meget
god retning og grenen har pr dags god likviditet.
Medlemsmassen i grenen har også hatt en jevn
økning. Det er ca 65 aktive medlemmer i grenen.

Gjennomførte aktiviteter:

● Sangam Cup/Kretsmesterskap 2023
● Åpen dag for badminton x 2
● Aktivitetsdag for medlemmer



● Sommertrening
● Anskaffelse av klubbtrøyer
● Deltagelse i turneringer med gode resultater og plasseringer (både barn og voksne)
● Månedlige innlegg i web og jevnlige informasjonsdelinger via Spond
● Sosiale aktiviteter

- Julesamling for barn og voksne (m/informasjonsmøte)
- Sommeravslutning

Friidrett:

Sangam idrettslag i samarbeid med Groruddalen friidrettsklubb har startet å tilby friidrett. Vi
startet organisert trening i januar 2023. Vi har skaffet nødvendig utstyr og kvalifiserte trenere til
friidrett. Våre trenere: Svein Tore, Ashmore Feliciean Vincent, Simon Hung. Grenen er under
utvikling med fokus på rekruttering. SIL tilbyr halltid 2 ganger i uken hvor Grorud har ansvaret for
gjennomføring av treningene.

Cricket:

SIL startet med crickettrening for barn og ungdommer. Ansvarspersonene trakk seg noe som
stoppet opp videreutviklingen. Det jobbes for gjenoppstart med fokus på rekruttering og utvikling.
Flere ulike etniske grupper har vist stor interesse.

Volleyball:

Volleyballgruppe har ca. 50 spillere med ulike alder. Vi har
både setup og overgame. SIL har arrangert en vellykket
Volleyballturnering i februar 2023. SIL volleyball har deltatt i
andre turneringer og vunnet første, andre og tredjeplass.
Utskiftinger i grupperådene medførte at setup ikke hadde



drift i en periode, det er nå i full gang. Det jobbes for å få volleyball som en godkjent gren i NIF.

Yoga:

SIL har idag ca 40 medlemmer med forskjellige bakgrunner (alder og etnisitet) som trener hos
oss. Etter stor pågang klarte vi til og med å utvide yoga fra en til to dager i uken. Våre trenere er
også en pådriver for dette. Ved å ha en kombinasjon av forskjellige treningsformer, slik som
yoga og intervalltrening, har oppslutningen vært stor. Det skal være mer fokus på rekruttering og
inkludering av andre aktiviteter i år.

Sjakk:

Utvikling av sjakk- påbegynt. Har en dyktig instruktør samt promotør på plass (junior NM
mester). Sjakkforbundet kan bistå i forbindelse med samarbeid med de 4 skolene som ligger
rundt oss. Prøver å rekruttere barn og eldre fra bydelen i samarbeid med bydelen.

Nabolagsklubb:

Nabolagsklubb skal være et forbilde i arbeidet med idrettsglede for alle. En nabolagsklubb
evalueres på bakgrunn av gjennomføring av arbeidsoppgavene knyttet til de fem
innsatsområdene:

● Inkludering
● Kompetanse
● Frivillighet og dugnad
● Ungdomssatsing
● Klubbhåndbok

SIL har gjort forarbeidet for å bli organisert som en nabolagsklubb og det forventes at prosessen
med dette vil bli påbegynt i nær fremtid.

Økonomi:

Foreningens totale økonomi er god og vi har et overskudd på kr 88383,- for 2023. Med god
kostnadskontroll på innkjøp og utleie av Tokerudhallen har SIL i dag en stabil økonomi. Dette vil
sikre klubbens økonomi også fremover, og sørge for at uforutsette kostnader ikke vil påvirke
klubbens aktivitetstilbud eller kontingenter i nær fremtid. Styrets vurdering er at SILs økonomi er
å anse som generelt god og idrettslaget opererer med budsjett som dekker forventninger til
kostnader.

Takk.


















